
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ЗАРЕЧНЫЙ   

 

Р Е Ш Е Н И Е    

 

25 июня 2021 г. 

  

№ 13/60  

г. Заречный 

 

О режиме работы окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы городского округа Заречный по четырехмандатному 

избирательному округу № 1  

 

 Руководствуясь статьями 25 и 28, пунктом 17 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27 и 29, пунктом 16 

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, решениями 

Заречной городской территориальной избирательной комиссии от 21 июня 

2021 года № 12/53 «Об утверждении Порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных 

комиссий (комиссий референдума) с правом решающего голоса, работникам 

аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, 

привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения 

выборов в Думу городского округа Заречный 19 сентября 2021 года» и от 25 

июня 2021 года  № 13/57 «Об утверждении Календарного плана основных 

мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы 

городского округа Заречный седьмого созыва 19 сентября 2021 года»,  

Заречная городская территориальная избирательная комиссия  с 



полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 

городской округ Заречный р е ш и л а :  

 1. Установить режим работы окружной избирательной комиссии по  

выборам депутатов Думы городского округа Заречный по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 в период выдвижения и регистрации кандидатов 

депутаты Думы городского округа Заречный с 30 июня по 16 сентября 2021 

года: 

 в рабочие дни - с 16:00 до 20:00 часов; 

 в выходные дни - с 10:00 до 14:00 часов; 

 30 июля 2021 года и 4 августа 2021 года — с 14:00 до 18:00; 

 17, 18 сентября 2021 года — 8:00 до 20:00 часов; 

 19 сентября 2021 года — с 8:00 до 24:00 часов; 

 20 сентября 2021 года — с 00:00 до 6:00 часов. 

 2. Настоящее решение и разместить на официальном сайте Заречной 

городской территориальной избирательной комиссии. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Павлову М.А. и председателя Окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Заречный по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 Мельникову Л.В. 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

        
                           
 

 

                           О.В. Гаплик 

   

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

                         
                        
 

                        М.А. Павлова 

                        

 


